
UCHWAŁA  Nr  1101/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  20 lipca 2005 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051), §2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w 
procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004-2006 w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę  listy rankingowe  projektów w ramach działania 1.4 �Rozwój turystyki  
i kultury� sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz 
uchwałę nr 16/05 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 lipca 2005 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wniosków 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
dokonuje wyboru listy projektów do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 



Załącznik do uchwały Nr 1101/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 lipca 2005r. 

 

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH  DO REALIZACJI 
Z ZAKRESU KULTURY 

Działanie 1.4 "Rozwój turystyki i kultury" 
IV nabór wniosków zakończony 28 październik 2004 r. 

Lp. Beneficjent Tytuł projektu 

1 
Gmina Kielce - Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kielcach 
 

Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej w Kielcach ulica Boczna 15 
 

Łącznie w ramach Działania 1.4  wybrano 1 wniosek o całkowitej wartości   24 744 349,03 zł na kwotę 
dofinansowania 4 052 100,00 zł 


